关阝彳正力̀ (2017) 18号

郑州市房屋征收办公室

关于公布规范性文件清理结果的通知

各县 (市 、区)政府、管委会房屋征收部门,各处室 :

根据 《郑州市规范性文件管理规定》 (第 220号令)和⒛17年

规范性文件录入数据库会议要求,按照清理工作原则和标准 ,对

zO16年 12月 31日 之前我办现行有效的规范性文件进行了全面清

理。共清理规范性文件n件 ,其 中废止5件 ,继续有效6件 ,现将

清理结果公告如下,请遵照执行。

酽阝窀

;1;∶.L`。 2。 o钅

-1一

废止的规范性文件目录

案
的晰谰

置
本

安
样

收
表

征
查

发
调

下
底

于
摸

关
和本

知
范
通

郑征办 (⒛12)19号

于
工
》

关
筑
见

室
建
意

公
上
施

办
地
实

收
土
理

征
有
管

屋
国
全

房
市
安

市
州
场

州
郑
现

郑
《
除
知

发
拆
通

印
程
的

郑征办 (⒛ 12)84号

关于做好房屋征收拆除施工工

作的通知郑征办 (⒛13)21号

于
工

关
理

室
治

公
染

办
污

收
尘

征
扬

屋
上

房
地
知

市
土
通

州
有
的

郑
国
案

发
方

印
作

郑征办 (⒛14)26号

关于公布规范性文件清理结

果的通知郑征办 (⒛ 15)34号

-2-

保留的规范性文件目录

郑拆管字

(2011) 15疾升

关于调整郑州市城市建设拆迁补助

费和临时安置补助费等标准的通知的说

明

郑征办(2012)

10号

郑州市房屋征收办公室关于印发郑

州市国有土地上房屋征收与补偿工作流

程 (试行)的通知

郑征办 (2013〕

98号

关于下发国有土地上房屋征收决定

样本和征收国有土地上房屋征收与补偿

协议样本 (试行)的通知

郑征办 (2015)

3号

关于印发郑州市国有土地上市重点

工程被征收房屋预评估结果申请鉴定程

序的通知

郑征办(2015)

10号

关于印发郑州市国有土地上房屋征

收工作督查稽核制度 (试行)的通知

郑征办 (2015)

17号

郑州市房屋征收办公室关于印发进

一步规范信访事项受理办理程序引导来

访人依法逐级走访实施细则的通知

-3-

郑州市房屋征收办公室综合处

-4-

⒛17年 3月 ⒛ 日印发